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Procès-verbal de la votation populaire cantonale du 03.03.2024

Données statistiques

Nombre d’électeurs et d’électrices
dont Suisses et Suissesses de l’étranger

Votes par correspondance nuls
Nombre de cartes de légitimation valables par commune

dont cartes de légitimation autorisant le vote
électronique

Nombre de cartes de légitimation valables par vote électronique

Nombre total de cartes de légitimation valables

Bulletins rentrés
Bulletins non pris en compte

dont blancs
dont nuls

Bulletins pris en compte

Participation: 55.0%

Signature commission électoral

48
2124

51
1252

o
o

1252

Résultats

Projet 1: Modification de la Constitution cantonale (introduction de la procédure législative urgente)

1169
69

67
2

1’lOO

Oui Non

815 285

Présidente Secrétaire
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